
Ogłoszenie nr 500134714-N-2018 z dnia 14-06-2018 r.

Gmina Jawor: Modernizacja chodników oraz utwardzenie terenu pod miejsca postojowe

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Jawor, Krajowy numer identyfikacyjny 39064739200000, ul. ul. Rynek  1, 59400   Jawor,
woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 768 702 021, e-mail um@jawor.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): www.bip.jawor.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Modernizacja chodników oraz utwardzenie terenu pod miejsca postojowe

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem negocjacji jest ustalenie warunków umowy dla zadania „Modernizacja
chodników oraz utwardzenie pod miejsca postojowe”. Lokalizacja: obręb nr 07- Stare Miasto
działki nr ewid. 69, 268, 262/2 Opis przedmiotu zamówienia zgodnie z art. 29, 30, 31 Prawa
zamówień publicznych: Modernizacja chodników przy drogach gminnych na terenie Jawora
polega na robotach związanych z rozebraniem starej nawierzchni chodników wraz z obrzeżami,
ułożeniem nowych obrzeży oraz wykonaniem warstw konstrukcyjnych podbudowy i
wykonaniem nawierzchni z kostki betonowej oraz wykonanie utwardzenia terenu pod miejsca
postojowe z płyty betonowej ażurowej. Zakres robót obejmuje ulice: 1) ul. Wyszyńskiego
(załącznik graficzny), 2) ul. Wrocławska/Reja (załącznik graficzny) UWAGA!!! Wykonawca jest
zobowiązany do sporządzenia tymczasowej organizacji ruchu oraz uzyskania jej zatwierdzenia
przez odpowiednie organy. Termin wykonania zadania: nie później niż do 31.07.2018 r.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2245846c-6da7-493e-8258-a32...

1 z 3 2018-06-14, 09:19



Gwarancja : nie krócej niż 24 miesiące. 2. Ponadto na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy Prawo
zamówień publicznych w załączeniu przekazuję wzór umowy. 3. Negocjacje odbędą się w dniu
23.05.2018 r. o godzinie 7:30 w Urzędzie Miejskim w Jaworze, Rynek 1, pok. nr 2.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45233222-1, 45233260-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/05/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 281708.99
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: "INWESTYCJE" Sp. z o. o.
Email wykonawcy: sekretariat@inwestycje-jawor.pl
Adres pocztowy: ul. Słowackiego 32
Kod pocztowy: 59-400
Miejscowość: Jawor
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2245846c-6da7-493e-8258-a32...

2 z 3 2018-06-14, 09:19



Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 339956.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 339956.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 339956.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1
pkt 4  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Dnia 16.04.2018 r. Zamawiający ogłosił przetarg nieograniczony na przedmiotowe zadanie.
W postępowaniu nie zostały złożone żadne oferty w związku z tym przetarg unieważniono
10.05.2018 r. W związku z koniecznością pilnej realizacji przedmiotowego zamówienia
zastosowano tryb z wolnej ręki. Zamawiający nie zmienia warunków zamówienia.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2245846c-6da7-493e-8258-a32...

3 z 3 2018-06-14, 09:19


